jiAGUªR .WARumo ao NDVO com O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Jaguaretama O Sr. José Jorge Rodrigues de Oliveira, no
uso de suas atribuições vem, homologar o presente processo administrativo de Adesão a Ata de
Registro de Preços nº 2016.1886, para que produza os efeitos legais e jurídicos, cujo o objeto é o
AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARA DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/FUNDEB DO MUNICIPIO DE JAGUARETAMA-CE. Assim, no termo da
legislação vigente, fica O presente processo HOMOLOGADO em favor de: COMTRAC COMERCIO
SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ Nº: 73.856.999/0001-49, com sede a Rua Guadalajara
nº 219, Bairro Boa Vista, Cidade dos Funcionarios, Fortaleza-Ce, com Proposta no valor Global de
R$ 69.680,00 (Sessenta nove mil seiscentos e oitenta reais) conforme tapela a seguir:

Item Descrição Und Qtde Vr.Unit. Vr. Total
01 PNEU 900/20 UND 24 1.300,00 31.200,00
02 PNEU 215/75 R17,5 UND 12 1.180,00 14.160,00
03 PNEU 750/16 UND 20 880,00 17.600,00
04 PROTETOR ARO 16 UND 20 40,00 800,00
05 PROTETOR ARO 20 UND 24 50,00 1.200,00
06 CAMARA ARO 16 UND 20 80,00 1.600,00
07 CAMARA ARO 20 UND 24 130,00 3.120,00

JAGUARETAMA-CE, 10 de Fevereiro de 2017.

/.f'" ”““"

José Jorge RodriguesdmSecretário de Educação

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, 185 | Jaguaretama-CE

Frn. :')/«nn nnn I TAI . Inox Off-I; 1 'un-

'
f— " rfºirÃGU iiE'iªAMA

Rumo ao Nova com o Povo

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de JAGUARETAMA torna público o extrato resumido do contrato nº 20170706-
2016.02.12.15.PP, provenientes da Licitação na modalidade adesão registro de preços processo nº
2017021001, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARA DE AR PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/FUNDEB DO MUNICIPIO DE

JAGUARETAMA-CE, conforme descrição a seguir:

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Representada por Jose Jorge Rodrigues de Oliveira.

CONTRATADA: COMTRAC COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA. CNPJ 73.856.999/0001-49
representado pelo Sr. WILTON RICARDOGOMES DEMOURA.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de Fevereiro de 2017.

VALIDADE DO CONTRATO: da assinatura até 31 de Dezembro de 2017.

VALOR GLOBAL: R$ 69.680,00 (sessenta nove mil seiscentos e oitenta reais)

ORIGEM DOS RECURSOS: Fundeb 40% e Próprios.

JAGUARETAMA—CE, 10 de Fevereiro de 2017

UI %Jose orge Rod i ues Neira-.
Secretário de Educação

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, 185 | Jaguaretama—CE

frn. canon nnn I “r.-.| . Inox 'n'—lc 1 on:.-